

JK SALATER & DRESSINGER ApS

Slagterboderne 25, 1716 København V

CVR-nr. 10 29 31 89

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2025.

Jan Aage Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

JK SALATER & DRESSINGER ApS
Slagterboderne 25
1716 København V

CVR-nr.: 10 29 31 89
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
39. regnskabsår

Direktion

Jan Aage Pedersen
Kurt Aage Pedersen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at producere og drive handel med fødevarer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 28.386 t.kr. mod 27.199 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.493 t.kr. mod 9.703 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste	28.386.150	27.198.634
1 Personaleomkostninger	-15.087.071	-14.681.473
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-575.677	-480.154
Andre driftsomkostninger	0	-250.737
Driftsresultat	12.723.402	11.786.270
3 Andre finansielle indtægter	652.137	723.363
4 Øvrige finansielle omkostninger	-72.522	-89.327
Resultat før skat	13.303.017	12.420.306
5 Skat af årets resultat	-2.810.003	-2.716.846
Årets resultat	10.493.014	9.703.460
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.493.014	9.703.460
Disponeret i alt	10.493.014	9.703.460

Balance 30. juni

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
7 Produktionsanlæg og maskiner	983.890	1.559.572
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>983.890</u>	<u>1.559.572</u>
8 Deposita	450.155	442.710
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>450.155</u>	<u>442.710</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.434.045</u>	<u>2.002.282</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.145.111	7.530.005
Fremstillede varer og handelsvarer	523.361	618.725
Varebeholdninger i alt	<u>10.668.472</u>	<u>8.148.730</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.601.797	10.175.608
Udskudte skatteaktiver	336.299	145.656
Andre tilgodehavender	515.127	168.885
Tilgodehavender i alt	<u>11.453.223</u>	<u>10.490.149</u>
Likvide beholdninger	50.627.092	43.388.500
Omsætningsaktiver i alt	<u>72.748.787</u>	<u>62.027.379</u>
Aktiver i alt	<u>74.182.832</u>	<u>64.029.661</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	<u>68.474.197</u>	<u>57.981.183</u>
Egenkapital i alt	<u>68.674.197</u>	<u>58.181.183</u>
Gældsforpligtelser		
10 Deposita	<u>42.268</u>	<u>42.268</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.268</u>	<u>42.268</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.632	449.639
Gæld til associerede virksomheder	17.277	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.089.967	1.325.620
Selskabsskat	2.497.646	2.385.732
Anden gæld	1.012.369	1.102.844
Periodeafgrænsningsposter	<u>827.476</u>	<u>542.375</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.466.367</u>	<u>5.806.210</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.508.635</u>	<u>5.848.478</u>
Passiver i alt	<u>74.182.832</u>	<u>64.029.661</u>

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2024	200.000	57.981.183	58.181.183
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.493.014	10.493.014
	200.000	68.474.197	68.674.197

Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.695.512	13.947.662
Pensioner	252.474	410.686
Andre omkostninger til social sikring	<u>139.085</u>	<u>323.125</u>
	<u>15.087.071</u>	<u>14.681.473</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>24</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	575.677	478.078
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>2.076</u>
	<u>575.677</u>	<u>480.154</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	<u>652.137</u>	<u>723.363</u>
	<u>652.137</u>	<u>723.363</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>72.522</u>	<u>89.327</u>
	<u>72.522</u>	<u>89.327</u>

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.000.646	2.822.732
Årets regulering af udskudt skat	-190.643	-108.254
Regulering af tidligere års skat	0	2.368
	2.810.003	2.716.846
6. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill kr.
Kostpris 1. juli 2024		3.210.000
Kostpris 30. juni 2025		3.210.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024		3.210.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025		3.210.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025		0
7. Materielle anlægsaktiver		Produktions- anlæg og maskiner kr.
	Indretning lejede lokaler kr.	
Kostpris 1. juli 2024	5.328.011	7.590.225
Tilgang	0	1
Kostpris 30. juni 2025	5.328.011	7.590.226
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	5.328.011	6.030.659
Årets afskrivninger	0	575.677
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	5.328.011	6.606.336
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	0	983.890

Noter

	30/6 2025 kr.	30/6 2024 kr.
8. Deposita		
Kostpris 1. juli 2024	442.709	441.286
Tilgang i årets løb	<u>7.446</u>	<u>1.424</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>450.155</u>	<u>442.710</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>450.155</u>	<u>442.710</u>

9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2024	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Anpartskapitalen består af 200 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

10. Deposita		
Deposita i alt	<u>42.268</u>	<u>42.268</u>

11. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Retableringsforpligtelse på lejemål

Der påhviler retableringsforpligtelse på selskabets lejemål ved eventuel fraflytning.